TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
BQL KHU ............................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ

(Dành cho sinh viên không bắt buộc ở nội trú)

Kính gửi: Ban Quản lý Khu nội trú .......................................
Tên em là:
Ngày sinh:
Mã SV:

Hiện đang học lớp:
Khoá
Khoa/ Viện:

Số CC:
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Nơi thường trú:

Các giấy tờ kèm theo gồm:  01 bản sao căn cước  + 01 bản sao Thẻ sinh viên (nếu có).

Hồ sơ ưu tiên kèm theo (nếu có)

Em làm đơn này kính đề nghị Ban quản lý Khu nội trú xem xét cho em được vào ở nội trú.

Em xin hứa:

1. Chấp hành nghiêm Quy chế Công tác sinh viên, Nội quy khu nội trú.
2. Không tổ chức đun nấu dưới mọi hình thức.
3. Đóng tiền nội trú, tiền điện, tiền nước đúng thời hạn.
4. Không đưa người lạ vào phòng ở, không tàng trữ, buôn bán pháo nổ.
5. Giữ gìn vệ sinh chung, có ý thức bảo vệ tài sản của công, nếu làm mất, làm hỏng thì phải bồi thường.

Lưu ý: Nếu không chấp hành những quy định trên, Ban quản lý Khu nội trú sẽ từ chối không cho Sinh viên ở nội trú và không trả lại phí nội trú đã nộp.

	Hải Phòng, ngày……..tháng………năm ……..
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

( Ký, ghi rõ họ tên )

Ý KIẾN BQL KHU NỘI TRÚ
Chấp nhận:…………………………

Ngày bắt đầu ở nội trú: Từ ngày…..../...…./20...….đến ngày:……/……./20............
Khi hết thời gian ở nội trú, sinh viên có nhu cầu ở tiếp, đến Phòng............. làm lại thủ tục

	NBH:05/5/25-REV:01
	BM.01-QT.CTSV.06